ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ
Ярославской области

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Ярославской области

УГЛИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ
ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

ПРИКАЗ

« #  » 2019 г. №

«Об утверждении правил внутреннего
распорядка получателей социальных
услуг в ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат»

В соответствии с Федеральным законом № 442-ФЗ от 28.12.2013 г. «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Приказом Министерства
труда и социальной защиты РФ от 10 ноября 2014 г. N874 н
"О примерной форме договора о предоставлении социальных услуг, а также о форме
индивидуальной программы предоставления социальных услуг" и в целях организации
правил внутреннего распорядка получателей социальных услуг в доме-интернате,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила внутреннего распорядка получателей социальных услуг в ГБУ
СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов.

2. Заведующим отделениями: Бахвалову В.А. -заведующему отделением милосердия
№ 3, Смирновой Н.В. -  заведующему отделением милосердия № 2, Серяковой С.В.
заведую щ ем у отделением активного долголетия разместить на стендах дома-интерната
данные правила внутреннего распорядка, провести собрание с получателями социальных
услуг с целью ознакомления их с правилами внутреннего распорядка, вложить данные
правила внутреннего распорядка в социальные паспорта.

3. Программисту Кербунову Н.В. разместить данные правила внутреннего распорядка
на официальном сайте дома-интерната.

4. Специалисту по кадрам Галуновой С.А. ознакомить с приказом заинтересованных
лиц под роспись..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Аксенова

Юриско: / Е.Н. Ковалёва

С приказом ознакомлены:

« / (о » CU-vXgj-i J  2019 г.
« 1C» (Мьу&лЯ- 2019г.
« / £  » 019 г.

< Г Ж » ^ / z ^ / - q o i 9  г

В.А. Бахвалов
Н.В. Кербунов
Н.В. Смирнова

С.В. Серякова